(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[ x ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, t€ datés 11.05.2025.

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Demokratike

Data kur ka filluar
monitorimi

09.02.2025

Data kur ka mbaruar
monitorimi

16.02.2025

Data e dorézimit té
raportit:

16.02.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike

Nénshkrim Monitoruesit




4
4
'surnﬂ"

Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKU|BASHKIA| NJ.ADMIN ADRESADATA |(GJETJA |SIP. |[SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)
1 |Tirane |Tirane |Njesia - - - - - Gjate periudhes se
Administrative
Nr.10

monitorimit u krye monitorimi
ne teren si dhe i fageve sociale
ku nuk u konstatua asnje
shkelje per tu raportuar.
Bashkelidhur gjeni foto nga
institucionet e monitoruara nga

terreni si dhe fage sociale te
monitoruara.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike

Nénshkrim Monitoruesit




I11. Legjenda e gjetjeve:

Zyrw zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor nw ambient tw hapur = B1;

Takim zgjedhor nw ambient tw mbyllur = C1;

Takim zgjedhor nw shkollw = D1;

Takim zgjedhor nw ambiente tw tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fletw-palosje =11,

10. Materiale tw tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas Udhwzimit nr.6, datw 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre =K1,

12. Pajisje audio e pwrdorur pwr gwllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mw ta madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mw tw madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetwr e pwrdorur pwr qwllime zgjedhore = O1.

WENOU AN R

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike
Nénshkrim Monitoruesit
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Subjekti Zgjedhor i

Partia e Lirise

raportit:
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09.02.2025
Data kur ka filluar
monitorimi
Data kur ka mbaruar|(16.02.2025
monitorimi
Data e dorézimit té [16.02.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste

Nénshkrim Monitoruesit




4
4
'surnﬂ"

Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKU|BASHKIA | NJ.ADMIN ADRESA DATA |GJETJA|SIP. [SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)
1 |Tirane |Tirane Njesia - - - - - Gjate periudhes se
Administrative
Nr.10

monitorimit u krye monitorimi
ne teren si dhe i fageve sociale
ku nuk u konstatua asnje
shkelje per tu raportuar.
Bashkelidhur gjeni foto nga
institucionet e monitoruara nga

terreni si dhe fage sociale te
monitoruara.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste

Nénshkrim Monitoruesit




I11. Legjenda e gjetjeve:

Zyrw zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor nw ambient tw hapur = B1;

Takim zgjedhor nw ambient tw mbyllur = C1;

Takim zgjedhor nw shkollw = D1;

Takim zgjedhor nw ambiente tw tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fletw-palosje =11,

10. Materiale tw tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas Udhwzimit nr.6, datw 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre =K1,

12. Pajisje audio e pwrdorur pwr gwllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mw ta madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mw tw madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetwr e pwrdorur pwr qwllime zgjedhore = O1.

WENOU AN R

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste
Nénshkrim Monitoruesit
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Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia Demokratike

Data kur ka filluar
monitorimi

09.02.2025

Data kur ka mbaruar
monitorimi

16.02.2025

Data e dorézimit té
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16.02.2025
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Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike
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Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKU|BASHKIA| NJ.ADMIN ADRESADATA |(GJETJA |SIP. |[SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)
1 |Tirane |Tirane |Njesia - - - - - Gjate periudhes se
Administrative
Nr.10

monitorimit u krye monitorimi
ne teren si dhe i fageve sociale
ku nuk u konstatua asnje
shkelje per tu raportuar.
Bashkelidhur gjeni foto nga
institucionet e monitoruara nga

terreni si dhe fage sociale te
monitoruara.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike

Nénshkrim Monitoruesit




I11. Legjenda e gjetjeve:

Zyrw zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor nw ambient tw hapur = B1;

Takim zgjedhor nw ambient tw mbyllur = C1;

Takim zgjedhor nw shkollw = D1;

Takim zgjedhor nw ambiente tw tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fletw-palosje =11,

10. Materiale tw tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas Udhwzimit nr.6, datw 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre =K1,

12. Pajisje audio e pwrdorur pwr gwllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mw ta madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mw tw madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetwr e pwrdorur pwr qwllime zgjedhore = O1.

WENOU AN R

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike
Nénshkrim Monitoruesit
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raportit:
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09.02.2025
Data kur ka filluar
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Data kur ka mbaruar|(16.02.2025
monitorimi
Data e dorézimit té [16.02.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste

Nénshkrim Monitoruesit




4
4
'surnﬂ"

Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKUBASHKIA| NJ.ADMIN |ADRESADATA GJETJA|SIP. [SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI
(Numeér)
1 |Tirane |Tirane |Njesia Rrugae (13.02.2025] A1 65m2 1 Gjate periudhes se monitoruar
AdministrativeDurresit
Nr.10

nga monitorimi u konstatua
zyre elektorale nga subjekti
zgjedhor partia socialiste .

Bashkelidhur gjeni fotot e
zyres si dhe vendodhjen.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste

Nénshkrim Monitoruesit




I11. Legjenda e gjetjeve:

Zyrw zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor nw ambient tw hapur = B1;

Takim zgjedhor nw ambient tw mbyllur = C1;

Takim zgjedhor nw shkollw = D1;

Takim zgjedhor nw ambiente tw tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fletw-palosje =11,

10. Materiale tw tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas Udhwzimit nr.6, datw 23 Mars
2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre =K1,

12. Pajisje audio e pwrdorur pwr qwllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mw ta madh se 65” = M1;

14. Pajisje video me ekran mw tw madh se 65” = N1;

15. Pajisje tjetwr e pwrdorur pwr qwllime zgjedhore = O1.

©WENOU AN R

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste
Nénshkrim Monitoruesit




